
 

  Бондарский районный Совет народных депутатов
Тамбовской области

Р Е Ш Е Н И Е

25 июня 2021 года                                                                                        №219    

с.Бондари

О занесении граждан на Доску Почета Бондарского района
Тамбовской области

         Рассмотрев представление главы Бондарского района А.А.Воробьева о
кандидатурах граждан для занесения на Доску Почета Бондарского района
Тамбовской области, руководствуясь частью 1 статьи 5 Положения о Доске
Почета Бондарского района Тамбовской области, утвержденного решением
Бондарского  районного  Совета  народных  депутатов   от  29.03.2018  №341,
учитывая  заключение  постоянной  комиссии  по  вопросам  местного
самоуправления,  депутатским полномочиям и депутатской этики, связям с
общественностью районного Совета народных депутатов, 

Бондарский районный Совет народных депутатов  решил:

         1. Занести на Доску Почета Бондарского района Тамбовской области
фотографии следующих граждан:
       1.1.  Агапонова Юрия Вячеславовича -  учителя МБОУ «Бондарская
средняя  общеобразовательная  школа»   в  номинации  «Лучший  работник
образования»;

1.2.  Комаровой  Елены  Борисовны  –  врача  окушер   -  гинеколога
ТОГБУЗ  «Бондарская  центральная  районная  больница»  в  номинации
«Лучший медицинский работник»;

1.3.  Логиновой  Любови  Витальевны -  повара  МБДОУ   детский  сад
«Аленушка»  в  номинации  «Лучший  работник  торговли  и  общественного
питания»;

1.4. Мамонтовой Елены Юрьевны - начальника миграционного пункта
отделения  полиции  (дислокация  с.Бондари)   МОМВД  России
«Рассказовский»  в  номинации  «Лучший  работник  правоохранительных
органов и службы спасения»;

1.5.  Маняхина  Сергея  Васильевича  –  генерального  директора  ОАО
«Бондарское»  в  номинации  «Лучший  руководитель  организации,
учреждения, предприятия»;

1.6.  Моисеенко  Романа  Александровича  –  слесаря  аварийно  –
восстановительных  работ  5  разряда  аварийно  –  диспетчерской  службы



филиала  АО  «Газпром  газораспределение  Тамбов»  в  г.Рассказово  в
номинации «Лучший работник газовой службы»;

1.7.  Подъяпольского  Сергея  Вячеславовича  -  ведущего  специалиста
БРМКУ «МФЦ» в номинации «Лучший муниципальный служащий»;

1.8.  Попова  Дмитрия  Васильевича  -  директора  ТОГАУ «Бондарский
лесхоз» в номинации «Лучший работник лесного хозяйства»;

1.9.  Поповой  Ольги  Юрьевны  -   директора  МБУК  «Историко-
краеведческий музей Бондарского района» в номинации «Лучший работник
культуры, средств массовой информации»;

1.10.  Самодуровой  Веры  Александровны  -  социального  работника
с.Казывань  ТОГБУ  СОН   «Центр  социальных  услуг  для  населения
Бондарского района» в номинации «Лучший работник социальной службы»;

1.11.  Сачок  Сергея  Леонидовича  –  исполнительного  директора  ООО
«Бондарская  ДСПМК» в  номинации  «Лучший  работник  дорожного
хозяйства»;

1.12. Севостьянова Юрия Петровича – мастера ООО «Партнер» в 
номинации «Лучший работник жилищно-коммунального хозяйства»;

1.13. Тарасовой Веры Анатольевны – специалиста МКУ «Хозяйственно
-  эксплуатационная часть администрации Бондарского района» в номинации 
«Лучший работник финансово-кредитной системы»;

1.14. Тереховой  Татьяны Егоровны – начальника  отделения почтовой
связи Пахотный Угол Рассказовского почтамта УФПС Тамбовской области в
номинации «Лучший работник связи, почты»;

1.15.  Тимофеева  Юрия  Николаевича  –  мастера  бригады  по
эксплуатации  распределительных  сетей,  Пичаевский  район  электрических
сетей,  Бондарский  участок  в  номинации  «Лучший  работник  отраслей
строительства, энергетики»;

1.16.  Уткина  Льва  Николаевича  –  генерального  директора  ООО
«Нащекино»  в  номинации  «Лучший  работник   сельского  хозяйства  и
перерабатывающей промышленности».
    2.  Контроль  за  исполнением  настоящего  решения  возложить  на
постоянную комиссию по вопросам местного самоуправления,  депутатским
полномочиям и депутатской этики, связям с общественностью (М.П.Попков).

 3.  Опубликовать настоящее решение в газете «Народная трибуна»,  а 
также    опубликовать  (разместить)  в  сетевом  издании  «РИА  ТОП68»
(www.top68.ru).

  4. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания. 

Председатель Бондарского районного
Совета народных депутатов                                                      Ю.М.Долотов

      


